
·Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области средняя общеобразовательная школа

«Образовательный центр» имени Героя Советского Союза
С.Ф.Зинченко пос. Глушицкий

муниципального района Большечерниговский Самарской области

(ГБОУ СОШ «ОЦ» им. С.Ф.Зинченко пос. Глушицкий)

ПРИКАЗ

« .30 Og
»---- 2016г.

о создании ИБЦ - Информационный библиотечный центр

На основании приказа Министерства обороны и науки Р.Ф. от 15
июня 2016года за NQ 715 « Об утверждении Концепции развития школьных
информационных библиотечных центров «

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01.09.2016года создать информационный библиотечный центр (ИБЦ) в
ГБОУ СОШ «ОЦ» им. С.Ф.3инченко пос. Глушицкий м. р.
Большечерниговский Самарской области.

2. Назначить педагогом- библиотекарем ИБЦ - Дьяченко Татьяну
Александровну.

3. Контроль данного приказа оставляю за собой.

С.Г.Дьяченко

т.А.Дьяченко


